INDICAÇÃO  Nº      1109               DE  2.001

Pais, alunos e pessoas da comunidade pedem a instalação de parque infantil no recinto da ExpoCana, em Serrana.

A obra é necessária para servir os quase 1.000 alunos que freqüentam a escola e a creche do local.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja firmada parceria com o Poder Público Municipal para instalar um parque infantil no recinto da ExpoCana, no município de Serrana.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601075700482